regia prout per aliquod scrutinum rotulorum de scaccario dicte domine regine 

comperiri potest PRECEPTUM FUIT vicecomiticomitatus predicti per brevedomine 

regine nunc huius scaccarii datum xxvij° die Maii anno regni ipsius domine 

regine nunc secundo [27th May, 1560] quod non omitteret &c. quineam &c. Et 
quod per probos et legales homines de balliua sua scire faceret prefato Thome 
Bowtell alias Bover quod esset coram baronibus de scaccario dicte domine 

regine nunc apud Westmonasterium in octabis sancti Michaelis predicto anno 

secundo eiusdem domine regine ad ostendum et proponendum si quid pro se 
habeat vel dicere sciat quare manerium predictum cum pertinenciis in manum 

prefate domine regine nune racione alienacionis predicte inde sine licencia ut 

premittitur facte capi et seisiri ac eidem domine regine de exitibus et proficuis 

inde a tempore finis predicti leuati hucusque et deinceps respondere non debeat 

Et quod idem vicecomes haberet hic tune nomina eorum per quos ipse prefato 
Thome scire fecerat et breue ei inde directum sicut continetur in rotulo de 
extractis finum et exituum de banco de termino et annis predictis AD QUEM 
DIEM Johannes Souche miles ad tune vicecomes comitatus predicti retornauit 

breue predictum sibi in premissis directum et mandauit per indorsamentum 

eiusdem breuis quod ipse virtute breuis illius sibi directi scire fecerat prefato 
Thome Bowtell alias Bover quod esset coram prefatis baronibus hie ad diem 
et locum predictosad ostendendum et proponendum prout breue predictum in se 

exigebat et requirebat per Johannem Denn et Ricardum Fen probos et legales 
homines de balliua sua Er ap EUNDEM diem et plures dies postea eodem 

termino sancti Michaelis predicto anno secundo prefate domine regine nunc 

prefatus Thomas Bowtell alias Bover solempniter vocatus ad ostendendum et 
proponendum in premissis non venit sed defaltum fecit SuPER QUO preceptum 

fuit vicecomiti comitatus predicti quod non omitteret &c. quin eam &e. et quod 

caperet manerium predictum in manus prefate domine regine nune Et quod 

illud saluo &c. Ita quod de exitibus inde prouenientibus prefate domine 

regine nunc respondeat quousque &e. Et quod idem vicecomes constare 
faceret prefatis baronibus hic de die capcionis manerii predicti in manus 
prefate domine regine nunc Et interim tam per sacramentum proborum et 

legalium hominum de predicto comitatu Wiltes quam omnibus aliis viis mediis 
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- et modis quibus melius sciuerit aut poterit diligenter inquireret quid videlicet 

et quantum manerium predictum cum pertinenciis valeat per annum in 

omnibus exitibus vltra reprisas ita quod inquisicionem inde &c. haberet coram 
prefatis baronibus hic ad diem et locum predictos sub sigillo suo et sigillis 
eorum per quos facta fuerit Et quod idem vicecomes haberet hic tunc breue 
predictum Ap QUEM DIEM Jacobus Stumpe miles adtune vicecomes comitatus 

predicti retornavit breue predictum sibi in premissis directum indorsatum sic 

Virtute istius breuis michi directi xi™° die Januarii anno regni domine regine 

infrascripte tercio [11 Jan., 1560-1] cepi in manus dicte domine regine 
manerium de Draycott Folyatt cum pertinenciis prout interius michi precipitur 
residuum execucionis istius breuis patet in quadam inquisicione huic breui 
annexa Cuius quidem inquisicionis tenor sequitur in hec verba. ss. WILTES 
InQuIsic1o capta apud Amsbury in comitatu predicto xj™° die Januarii anno 

anno regni Elizabethe dei gracia Anglie Francie et Hibernie regine fidei 
defensoris &c. tercio [11 Jan., 1560-1] coram Jacobo Stumpe milite vicecomite 
comitatus predicti virtute breuis dicte domine regine eidem vicecomiti directi 
et huic inquisicioni annexi per sacramentum Johannis Bundye Philippi Power 

Johannis Tugill Martini Bundie Martini Batter Roberti Fordom Johannis 
Androwe Johannis Ratue Mauricii Bundie Ricardi Harryson Thome Gilbert 

Willelmi Croxe et Ricardi Bundie Qui dicunt super sacramentum suum quod 

manerium de Draycote Folyatt cum pertinenciis in comitatu predicto valet 

‘per annum in omnibus exitibus ultra reprisas octo libras In cuius rei testi- 
monium tam predictus vicecomes quam iuratores. predicti huic inquisicioni 

sigilla sua apposuerunt Data die anno et loco supradictis Er mopo scilicet 
xxij*° die Aprilis, hoc termino venit hic prefatus Thomas Bowtell alias Bover 
in propria persona sua et petit auditum premissorum Et ei leguntur 
Quibus lectis et per ipsum auditis et intellectis idem Thomas Bowtell alias 

Bover petit eciam auditum tenoris quarundam literarum patencium predicti 

nuper regis Edwardi sexti irrotulatarum in predicta quinta parte Originalium 

de predicto anno septimo ejusdem nuper regis Edwardi sexti rotulo xx™ ynde 
in breui predicto supra fit mencio Et tenor earundem literarum patencium ei 

legitur in hee verba ss. Rex omnibus ad quos &c. salutem., Scratis nos pro 
summa quadringentarum quatuordecim librarum octodecim solidorum et 

quatuor denariorum legalis monete Anglie ad manus Edmundi Peckham 

militis ad vsum nostrum per dilectos nobis Edmundum Mordaunt de 

Thunderley in comitatu nostro Hssexe armigerum et Robertum Langley 

yoman bene et fideliter soluta vnde fatemur nos plenarie fore contentos et 

persolutos eosdemque Edmundum Mordaunt et Robertum Langley heredes 

executores et administratores suos inde acquietatos et exoneratos esse per 

presentes de gracia nostra speciali ac ex certa sciencia et mero motu nostris 

dedimus et concessimus ac per presentes damus et concedimus prefato 

Edmundo Mordaunt et Roberto Langley totum illud manerium nostrum de 
Draycotie in comitatu nostro Wiltes’ cum suis juribus membris et pertinenciis 

vniuersis parcellam terrarum et possessionum nostrarum vocatarum Coper- 
ciners Landes ac totum illud dominium [et] manerium nostrum de Cernecote 
in eodem comitatu nostro Wiltes’ cum suis iuribus membris et pertinenciis 
yniuersis parcellam dictarum terrarum et possessionum nostrarum vocatarum 

_Coperceners Landes a¢ omnia mesuagia terras tenementa prata pascuas 
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pasturas redditus reuerciones seruicia et hereditamenta nostra quecumque cum 

pertinenciis modo vel nuper in tenura Willelmi Pynnocke armigeri et Roberti 
Webbe scituata iacencia et existencia in Draycote in dicto comitatu nostro 
Wiltes’, parcellas dictarum terrarum et possessionum vocatarum Coperceners 

Landes ac omnia mesuagia terras tenementa redditus reuerciones seruicia et 

hereditamenta nostra cum pertinenciis modo vel nuper in tenura Roberti 

Bulton scituata iacencia et existencia in Cernecote in dicto comitatu nostro 

Wiltes’, parcellas dictarum terrarum et possessionum nostrarum vocatarum 

Coperceners Landes Necnon omnia et singula mesuagia grangias molendina 

tofta cotagia terras tenementa prata pascuas pasturas communas moras 

mariscos vasta iampna brueras aquas piscarias piscaciones boscos subboscos 
redditus reuerciones seruicia fines amerciamenta harietta wardas maritagia 

escaetas releuia custumas faldagia et cursus faldagii ovium necnon curias 
letas visus franci plegii ac omnia et singula ad visum franci plegii pertinencia 

catalla wauiata et extrahuras liberas warrennas bona et catalla felonum 
et fugitiuorum nundinas mercatas tolneta custumas libertates franchesias 
priuilegia ac omnia alia iura iurisdicciones proficua commoditates 

emolumenta et hereditamenta nostra quecumque cum eorum pertinenciis 

vniuersis scituata iacencia et existencia in Draycote, et Cernecote ac alibi 
vbicumque in dicto comitatu Wiltes’ dictis dominiis maneriis ac ceteris 

premissis seu eorum alicui eorundem parcelle quoquo modo spectancia vel 
pertinencia aut vt membrum pars vel parcella eorundem dominiorum 

maneriorum ac ceterorum premissorum aut eorum alicuius aut alicuius 
eorundem parcelle ante hac habita cognita accepta vsitata seu reputata 

existencia Ac omnia terras tenementa prata pascuas pasturas communas 

redditus seruicia et hereditamenta nostra quecumque cum eorum pertinenciis 

yniuersis nuper in tenura Walteri Bussy et postea in tenura Thome Hall vel 
assignatorum suorum scituata iacencia et existencia in Shutforde et Magna 

Burton in comitatu nostro Oxonie nuper prioratui de Elnestowe in comitatu 
nostro Bedfordie modo dissoluto quondam spectancia et pertinencia ac 
parcella possessionum inde existencia Ac omnes decimas nostras bladorum 
garbarum granorum feni lane agnorum  porcellorum ancerum et 

columbarum et alias decimas nostras quascumque tam  maiores 
quam minores Necnon oblaciones obuenciones proficua commoditates emolu- 
menta et hereditamenta nostra quecumque cum eorum pertinenciis vniuersis 

nuper in tenura sine occupacione dicti Walteri Bussy et postea in tenura dicti 
Thome Hall vel assignatorum suorum annuatim et de tempore in tempus 

crescentes renouantes seu prouenientes de et in dominiis de Shuteforde et 
Magna Burton in dicto comitatu Oxonie ac dicto nuper prioratui de E]nestowe 

quondam spectantes et pertinentes ac parcellam possessionum inde existentes 
Aceciam totam illam peciam sive parcellam terre nostram cum pertinenciis 

vocatam Fayeryarde alias Ponchecrofte cum pertinenciis iacentem et 
existentem in parochia Sancti Botulphi ville Cantebrigie in comitatu nostro 
Cantebrigie ac nuper prioratui canonicorum vocatorum le White Channons 

in dicta villa Cantebrigie quondam spectantem et pertinentem ac parcellam 
possessionum inde existentem Necnon omnes illas terras arrabiles nostras 

continentes per estimacionem viginti acras cum pertinenciis modo vel nuper 

in tenura sine occupacione maioris et thesaurarii ac aliorum inhabitancium dicte 
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ville Cantebrigie iacentes et existentes in foro et loco vocato Sturbridgefayer 
et in Fourde Felde in parochia de Barnewell prope predictam villam Cante- 
brigie in dicto comitatu nostro Cantebrigie dicto nuper prioratui canonicorum 
yocatorum the White Chanons in Cantebrigia quondam spectantes et per- 
tinentes ac parcellam possessionum et reuencionum inde existentes Ac totum 

illud mesuagium et tenementum nostrum ac omnia domos edificia cameras 
shopas stabula gardina et alia hereditamenta nostra quecumque eidem 

mesuagio et tenemento spectancia vel pertinencia aut cum eodem ante- 

hac vsualiter dimissa seu locata existencia cum pertinenciis modo vel nuper 

in tenura siue occupacione Johanne Thirleby vidue ac dimissa ad firmam 
Willelmo Sherwoode scituata iacencia et existencia in parochia beate Marie in 

dicta villa Cantebrigie prope le Netherend de le Markethill in eadem villa 
Cantebrigie inter tenementum ibidem modo vel nuper Thome Wendye ex parte 

occidentali et tenementum ibidem modo vel nuper Ricardi Bracye ex parte 
orientali ac nuper prioratui de Denny in dicto comitatu Cantebrigie modo 
dissoluto quondam spectancia et pertinencia ac parcellam possessionum 
inde existencia ac postea parcellam terrarum tenementorum et heredita- 
mentorum Edwardi Elrington armigeri Aceciam omnes et omnimodos 
boscos subboscos et arbores nostras quascumque de in et super 

omnibus et singulis premissis superius expressis et specificatis crescentes et 

existentes Ac totam terram fundum et solum eorundem boscorum subboscorum 
et arborum Ac reuercionem et reuerciones quascumque omnium et singulorum 

premissorum et cuiuslibet inde parcelle necnon redditus et annualia proficua 
quecumque reseruata super quibuscumque dimissionibus et concessionibus de 
premissis seu de aliqua inde parcella quoquo modo factis adeo plene libere et 
integre ac in tam amplis modo et forma prout nos vel aliquis vel aliqui 
progenitorum nostrorum regum Anglie aut aliqui priores priorisse vel aliqui 
gubernatores dictorum nuper prioratuum seu eorum alicuius aut dictus 
Edwardus Elrington aut aliquis siue aliqui alii premissa aut aliquam inde 
parcellam antehac habentes possidentes aut seisiti inde existentes eadem aut 
aliquam inde parcellam vnquam habuerunt tenuerunt vel gauisi fuerunt habuit 
tenuit vel gauisus fuit seu habere tenere vel gaudere debuerunt aut debuit et 
adeo plene integre ac in tam amplis modo et forma prout ea omnia et singula 
ad manus nostras seu ad manus precharissimi patris nostri Henrici octavi 
nuper regis Anelie racione uel pretextu separalium dissolucionum dictorum 

nuper prioratuum siue eorum alicuius aut racione vel pretextu alicuius actus 
parliamenti vel actuum parliamenti aut racione vel pretextu alicuius carte 
doni concessionis vel confirmacionis ante hac habiti vel facti seu quocumque 
alio modo iure seu titulo deuenerunt seu deuenire debuerunt ac in manibus 
nostris iam existunt seu existere debent vel deberent Er vLTERIUS de vberiori 
gracia nostra pro consideracione predicta volumus et per presentes concedimus 
prefato Edmundo Mordaunt et Roberto Langley ac heredibus et assignatis 
ipsius Edmundi quod ipsi de cetero imperpetuum et de tempore in tempus 

‘habeant teneant et gaudeant ac habere tenere et gaudere valeant et possint 
infra predicta maneria de Draycote et Cernecote ac cetera omnia premissa et 
infra quamlibet inde parcellam tot tanta talia eadem huiusmodi et consimilia 
curias letas visus plegii bona et catalla wauiata extrahuras liberas warrennas 
bona et catalla felonum et fugitiuorum et vtlagatorum ac felonum de se et 

Mor 
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quorumcumque dampnatorum dec assisam et assaiam panis vini et seruicie 
necnon tot tanta et talia et alia iura iurisdicciones franchesias libertates 
priuilegia proficua commoditates emolumenta et hereditamenta quecumque 

quot quanta qualia et que ac adeo plene libere et integre prout nos aut aliquis 

vel aliqui progenitorum nostrorum regum Anglie aliquis alius siue aliqui alii 
predicta maneria et cetera premissa aut aliquam inde parcellam antehac 

habentes possidentes aut seisiti inde existentes vnquam habuimus tenuimus 

vel gauisi fuimus habuerunt tenuerunt vel gauisi fuerunt habuit tenuit vel 
gauisus fuit seu habere tenere vel gaudere debuimus debuerunt aut debuit in 

predictis maneriis et ceteris premissis aut in aliqua inde parcella racione vel 
pretextu alicuius carte doni concessionis vel confirmacionis aut aliquarum 

literarum patencium per nos seu per aliquem progenitorum nostrorum regum 

Anglie antehac factarum vel concessarum seu confirmatarum aut racione vel 

pretextu alicuius prescripcionis vsus seu consuetudinis antehac habiti seu 

visitaui vel aliter quocumque modo iure seu titulo Quequidem maneria 
mesuagia terre tenementa et cetera omnia et singula premissa et (sic) superius 

expressa et specificata cum pertinenciis modo extenduntur ad clarum annuum 

valorem septemdecim librarum et trium solidorum HaBENDUM TENENDUM ET 
GAUDENDUM predicta dominia maneria mesuagia terras tenementa decimas 

oblaciones obuenciones prata pascuas pasturas boscos subboscos redditus 

reuerciones seruicia curias letas visus franci plegii libertates franchesias 
priuilegia et cetera omnia et singula premissa superius expressa et 

specificata cum eorum  pertinenciis vniuersis prefatis Edmundo 

Mordaunte et Moberto Langley ac heredibus et assignatis ipsius 
Edmundi imperpetuum ad proprium opus et vsum ipsorum Edmundi et 

Roberti ac heredum et assignatorum ipsius Edmundi imperpetuum Tenendum 

predicta maneria de Draycote et Cernecote et cetera premissa que fuerunt 
parcella terrarum nostrarum vocatarum Coperceners Land de nobis heredibus 

et successoribus nostris in capite [‘‘in capite, ut dicitur,” marginal note] per 
seruicium quadragesime partis vnius feodi militis Ac tenendum predicta 

mesuagia terras tenementa ac cetera premissa cum pertinenciis in Shutforde 

Magna Burton ac villa Cantebrigie et Barnewell predictis de nobis heredibus 

et successoribus nostris vt de manerio nostro de Estegrenewiche in comitatu 

nostro Kancie per fidelitatem tantum in libero et communi socagio et non in 

capite pro omnibus serviciis et demaundis quibuscumque Er InsuPER de 

ampliori gracia nostra damus et pro consideracione predicta per presentes 

concedimus prefatis Edmundo Mordaunte et Roberto Langley omnia exitus 

redditus reuersiones et proficua predictorum maneriorum mesuagiorum 

terrarum tenementorum decimarum et ceterorum omnium et singulorum 

premissorum superius expressorum et specificatorum cum pertinenciis a festo 

sancti Michaelis Archangeli vltimo preterito hucusque proueniencia seu 

erescencia habenda eisdem Edmundo et Roberto ex dono nostro absque 

compoto seu aliquo alio proinde nobis heredibus vel successoribus nostris 
quoquo modo reddendo soluendo vel faciendo Er virerius du vberiori gracia 

nostra volumus ac pro nobis heredibus et successoribus nostris per presentes 

concedimus prefatis Edmundo Mordaunt et Roberto Langley ac heredibus et 
assignatis ipsius Hdmundi quod nos heredes et successores nostri imperpetuum 

annuatim et de tempore in tempus exonerabimus acquietabimus et indempnes 

/ 
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conseruabimus tam eosdem Edmundum et Robertum ac heredes et assignatos 
ipsius Edmundi quam predicta dominia maneria mesuagia terras tenementa 
decimas ac cetera omnia et singula premissa et quamlibet inde parcellam 
versus nos heredes et successores nostros et versus quascumque alias personas 

_ de omnibus et omnimodis corrodiis redditibus feodis annuitatibus pencionibus 
portionibus et denariorum summis ac omnibus quibuscumque de premissis seu 
eorum aliquo exeuntibus seu soluendis vel superinde oneratis seu onerandis 

preterquam de seruiciis superius per presentes reseruatis ac preterquam de 

dimissionibus et concessionibus pro termino vite vel annorum de premissis 

seu de aliqua inde parcella ante hac factis super quibus antiquus redditus vel 

plus reseruatur ac preterquam de conuencionibus in huiusmodi dimissionibus 
‘et concessionibus existentibus ac preterquam de procuracionibussinodalibus|[et] 

aliis ecclesiasticis et spiritualilus oneribus et solucionibus de premissis 
exeuntibus et soluendis VoLENTES enim et per presentes firmiter iniungendo 

precipientes tam cancellario et generalibus supervisoribus curie nostre augmen- 

tacionum evreuencionum corone nostre quam omnibus receptoribus auditoribus 
et aliis officiariis et ministris nostris heredum et successorum nostrorum 
quibuscumque pro tempore existentibus quod ipsi et eorum quilibet super 
solam demonstracionem harum literarum nostrarum patencium vel irrotula- 

menti earundem absque aliquo alio breui seu warranto a nobis heredibus vel 
successoribus nostris quo quo modo impetrandis seu prosequendis plenam 

integram debitamque allocacionem et exonoracionem manifestam de 
omnibus et omnimodis huiusmodi  redditibus feodis annuitatibus 
pencionibus et denariorum summis ac oneribus quibuscumque de 
premissis seu eorum aliquo exeuntibus seu soluendis vel superinde 
oneratis seu onerandis (Exceptis preexceptis) prefatis Edmundo 

Mordaunt et Roberto Langley ac heredibus et assignatis ipsius 
Edmundi facient et de tempore in tempus fieri causabunt Et hee litere 
nostre patentes vel irrotulamentum earundem erunt annuatim et de tempore 

in tempus tam dictis cancellario et generalibus supervisoribus ac consilio 
nostro dicte curie nostre augmentacionum et reuencionum corone nostre 

‘quam omnibus receptoribus auditoribus et aliis officiariis et ministris nostris 

heredum et successorum nostrorum quibuscumque pro tempore existentibus 
sufficiens warrantum et exoneracio in hac parte InsupER de ampliori gracia 

nostra volumus ac aucthoritate nostra regia qua fungimur pro nobis heredibus 

et successoribus nostris per presentes concedimus prefatis Edmundo Mordaunt 

et Roberto Langley ac heredibus et assignatis ipsius Edmundi quod ipsi de 

cetero imperpetuum habebunt et gaudebunt ac in vsus suos proprios conuertent 
ac habere tenere et gaudere ac in vsus suos proprios conuertere 

valeant et possint omnes et singulas predictas decimas quascumque aliqua lege 

statuto actu ordinacione proviso proclamacione seu restriccione incontrarium 

inde ante hac habitis factis editis ordinatis seu prouisis aut aliqua alia re causa 
_yel materia quacumque in aliquo non obstantibus VoLtumus eciam et per 

presentes concedimus prefatis Edmundo Mordaunt et Roberto Langley quod 
habeant et habebunt has literas nostras patentes sub magno sigillo nostro 

_ Anglie debite modo factas et sigillatas absque fine seu feodo magno vel parvo 
in hanaperio nostro seu alibi ad vsum nostrum proinde quo quo modo 

reddendis soluendis vel faciendis Eo quod expressa mencio &c. In cuius 
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rei &c. Teste rege apud Westmonasterium Vicesimo die Junii [20 June, 
1553] Quo quripem recordo lecto et per prefatum Thomam Bowtell alias Bover 

audito et intellecto idem Thomas Bowtell alias Bover queritur predictum 
manerium de Draycotte Folliatt cum pertinenciis in predicto eomitatu Wiltes’ 

in manum prefate domine regine nunc per prefatum Jacobum Stumpe 

militem nuper vicecomitem dicti comitatus Wiltes’ captum fore ipsumque 
Thomam Bowtell alias Bover a possessione sua inde teneri et hoc minus iuste 

QUIA DIcIT Quop diu antequam predictus nuper rex Edwardus sextus per 
predictas literas suas patentes dedit et concessit predicta maneria de Draycotte 
et Cernecote inter alia predictis Edmundo Mordaunt et Roberto Langley in 
forma predicta quedam Alienora quondam ducissa Somersete vna filiarum 

et coheredum Ricardi Beauchampe quondam comitis Warwici fuit 
seisita in dominico suo vt de feodo de statu hereditario inter alia in 

vsu possessione et seperalitate de et in predicto manerio de Draycotte 

Folyatte cum suis pertinenciis vniuersis in dicto comitatu  Wiltes inter 

alia et predictum manerium de Draycotte Folyatte tenuit de Johanne 
Bongham (sic) armigero per seruicium [blank] Et ipsa sic inde seisita 

habuit exitum per quendam Thomam Roos quondam dominum 
Roos ad tune virum suum quendam Thomam Roos nuper dominum Roos 

filium et eorum heredem apparentem qui quidam Thomas dominus Roos 
filius habuit exitum Edmundum Roos filium et heredem suum apparentem et 
dictus Thomas Roos filius post mortem predicti Thome quondam domini Roos 
patris sui ac viuente prefata Alienora matre sua obiit post cuius quidem Thome 

nuper domini Roos filii mortem per quendam actum in parliamento domini 
Edwardi quondam regis Anglie quarti proaui domine regine nunc tento apud 

Westmonasterium iiijt® die Nouembris anno regni sui primo [4 Nov., 1461] 

idem Thomas dominus Roos filius per nomen Thome Roos dishabilitatus fuit 
extunc et imperpetuum ad habendum hereditandum siue gaudendum aliquod 

nomen dignitatis status (sic) siue preeminencie (sic) infra regnum Anglie Hi- 

bernie Wallie Calicie seuin marchiiseorundem Et per eundem actum vlterius 

inactitatum fuit quod heredes sui essent dishabilitati ad habendum seu 

clamandum aliquod huiusmodi nomen statum siue preeminenciam Et quod 
idem Thomas filius esset conuictus et attinctus de alta prodicione et forisfaceret 
prefato quondam regi Edwardo quarto et heredibus suis omnia castra maneria 

dominia terras tenementa redditus seruicia feoda aduocaciones hereditamenta 

et possessiones cum suis pertinenciis que idem Thomas filius seu aliqua 
persona ad eius vsum seu proficuum habuerit quarto die Marcii anno regni 

dicti proaui prefate domine regine nunc primo supradicto siue in que predictus 

Thomas filius siue aliqua persona seu persone feoffati ad vsum suum habuerunt 
eodem die legittimam causam intrandi infra regnum Anglie Hibernie Wallie 

Calesie seu [in] niarchiis eorundem extra libertates episcopi Dunolmensis 
prout in eodem actu inter alia plenius continetur ET DIcIT VLTERIUS prefatus 

Thomas Bowtell alias Bover quod postea predicta Alienora de predicto 
manerio de Draycote Follyat cum suis pertinenciis inter alia que fuerunt de 

hereditate sua sic ut predicitur seisita anno septimo dicti nuper regis Edwardi 
quarti proaui prefate domine regine nunc [1467-8] obiit Er picrr Ectam 
prefatus Willelmus Bowtell alias Bover quod postea per quendam alium actum 
in parliamento domini Henrici nuper regis Anglie Septimi aui dicte domine 
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regine nunc tento apud Westmonasterium septimo die Nouembris anno regni 
sui primo [7 Nov., 1485] ordinatum et stabilitum fuit quod predictus actus ac 
omnes alii actus attincionis et forisfacture facti seu habiti tempore predicti 
nuper regis Edwardi quarti versus predictum Thomam Roos filium nuper 
dominum Roos et heredes suos sive ad dampnum seu deperditum eius seu 
heredum suorum seu alicuius feoffati seu feoffatorum ad eius vsum esssent 

versus eundem Thomam Roos filium nuper dominum Roos et heredes suos et 

omnes alias personas feoffatas ad eius vsum seu heredum suorum tempore 

ediccionis eiusdem actus seu aliquo tempore postea penitus vacui adnullati et 
nullius vigoris nec effectus et per eundem factum (sic) in predicto parliamento 
predicti aui dicte domine regine nunc inactitatum fuit quod dictus Edmundus 
Roos filius et heres predicti Thome nuper domini Roos et heredes sui essent 

restaurati et habilitati et haberent totum huiusmodi nomen dignitatem statum 
preeminenciam et hereditarent ac haberent tenerent occuparent et gauderent 

omnia castra maneria terras tenementa redditus seruicia reuersiones advo- 

caciones et alia possessiones et hereditamenta tam forisfacta per predictum 
actum seu actus seu eorum aliquem quam omnia alia quecumque essent 
huiusmodi modo et forma et tam amplo et profitabili modo prout predictus 

Edmundus illa habuisset seu habuisse potuisset si predictus actus siue predicti 

actus attincionis siue eorum aliquem (sic) habitus non fuisset siue habiti non 

fuissent Et quod nullus eorundem actuum nec alique littere patentes facte 
racione eorundem essent aliquo modo dampnosi seu preiudiciales predicto 

Edmundo nec heredibus suis nec alicui feoffato ad eius vsum premissorum 

seu aliquam parcellam eorundem tangen . . . sed versus eos et eorum 

quemlibet vacue penitus essent Et quod idem Edmundus et heredes sui et 
omnes feoffati ad eius vsum haberent huiusmodi advantagium in qualibet re et 

essent in tam bono casu ac si iidem actus seu eorum aliquis nunquam editi 
fuissent et per eandem auctoritatem in eodem parliamento predicti domini 
Henrici nuper regis Anglie septimi ordinatum et inactitatum fuit quod idem 

nuper rex Henricus septimus haberet gauderet et perciperet omnia exitus et 

proficua omnium huiusmodi dominiorum maneriorum terrarum tenementorum 
et aliorum hereditamentorum prefato Edmundo per eundem actum restaura- 

torum a septimo die Octobris tunc vltimo preterito durante bene placito suo 

eodem actu restitucionis in aliquo non obstante prout per eundem actum 

superius vitime recitatum inter alia plenius apparet virtute cuius 

quidem actus superius vlitime recitati prefatus Edmundus Roos filius 

et heres predicti Thome nuper domini Roos fuit seisitus in possessione 
vel in vsu hereditario inter alia tam de et in predicto manerio 
de Draycote Foliat que fuerunt predicte Alienore nuper ducisse 
Somersete tempore mortis sue in possessione seu vsu quam que fuerunt 

predicti Thome filii tempore mortis sue in possessione vel in vsu de aliquo 

statu hereditario Er picir Ectam prefatus Thomas Bowtell alias Bover quod 
_ postea quedam inquisicio indentata capta fuit apud Marleburghe in comitatu 

_ Wiltes’ tercio die Aprilis anno regni predicti nuper regis Henrici septimi vicesimo 
: [8 April, 1505] coram Waltero Hungerforde milite Edwardo Darell milite 
_ et Ricardo Eliott virtute commissionis dicti nuper regis Henrici septimi eisdem 

commissionariis et aliis directe [per quam] inter alia compertum est quod 

predicta Alienora nuper ducissa Somersete vna filiarum Ricardi Beauchampe 
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quondam comitis Warwici fuit seisita de et in predicto manerio de 
Draycote Folyatt in predicto comitatu Wiltes’ inter alia in dominico 

suo vt de feodo et de tali statu predicto quarto die Marcii predicto anno 
regni predicti quondam regis Edwardi quarti septimo [4 March, 1466-7] inde 
obiit seisita Et quod dictus Edmundus Roos fuit consanguineus et heres ipsius 

Alienore propinquior videlicet filius Thome filii predicte Elienore et die 

capcionis inquisicionis illius fuit etatis quinquaginta annorum et amplius 

Quodque predictum manerium de Draycote Folyatt adtunc tenebatur de 
Johanne Bongham (sic) armigero sed per que seruicia ignorabatur Ht 

quod Edwardus tune dux Buckinghamie Henricus adtunc comes Northumbrie 

Maria tune comitissa Ryvers Johanna domina Howith Edwardus Burghe 

miles Johannes Savell miles et Gibertus Talbott armiger in predictum 

manerium de Draycote Follyatt cum pertinenciis inter alia ingressi fuerunt 
et ea occupauerunt et exitus et proficua inde perceperunt sed quo titulo 

qualiter et quo modo ignorabatur prout per transcriptum inquisicionis illius 

in curia hic in custodia huius rememoratoris thesaurarii de recordo remanens 

inter alia plenius apparet Super quam quidem inquisicionem sic ut prefertur 

captam et retornatam preceptum fuit per breue dicti nuper regis Henrici 

septimi extra scaccarium hic vicecomiti dicti comitatus Wiltes’ quod 

predictum manerium de Draycote Folyatte cum pertinenciis inter alia 
caperet in manum eiusdem nuper regis Henrici Septimi donee &c. Ita 

quod de exitibus inde &e. prout in scaccario hic de recordo remanens 

inter alia plenius apparet Quorum pretextu idem nuper rex Henricus 
septimus habuit et percepit omnia exitus redditus et proficua eiusdem 

manerii cum pertinenciis inter alia eodemque nuper rege Henrico septimo sic 

vt prefertur habente et percipiente exitus et proficua predicti manerii de 

Draycote Foliatt cum pertinenciis inter alia que fuerunt predicte Alienore 
nuper ducisse Somersete idem nuper rex Henricus septimus obiit Et postea 

predictus Edmundus nuper dominus Roos similiter obiit post quorum quidem 
nuper regis Henrici septimi et Edmundi nuper domini Roos mortes colore 
predicti actus in parliamento predicti nuper regis Henrici septimi tento apud 

Westmonasterium dicto anno regni sui primo ac colore inquisicionis predicte 

omnia exitus redditus reuenciones et proficua predicti manerii de Draycote 

Folyatt inter alia que fuerunt predicte Alienore nuper ducisse Somersete in 
manus et possessionem nuper regis Anglie Henrici octavi patris dicte domine 

regine nunc et post eius mortem in manus et possessionem nuper regis 
Edwardi sexti fratris dicte domine regine nunc de tempore in tempus percepta 

fuerunt continuaverunt et remanserunt contra formam et effectum actus 

restitucionis predicti Et picrr vLTERIUS prefatus Thomas Bowtell alias Bover 

quod post mortem predicti Edmundi nuper domini Roos manerium predictum 
cum pertinenciis inter alia que fuerunt predicte Alienore nuper ducisse 
Somersete descendebat predicto Henrico nunc comiti Rutland vt consanguineo 

et heredi prefati Edmundi nuper domini Roos videlicet filii et heredis Thome 
nuper comitis Rutland filii et heredis Georgii Manners militis nuper domini 
Roos filii et heredis cuiusdam Alienore sororis et heredis dicti Edmundi nuper 
domini Roos Er picrr insuper prefatus Thomas Bowtell alias Bover quod 

postea domina Maria nuper Anglie regina ad humilem peticionem predicti 

Henrici nune comitis Rutland prefate nuper regine factam vt restitucionem et 
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amouacionem extra manus ipsius nuper regine dicto comiti et heredibus suis 
de omnibus dominiis maneriis et tenementis ac ceteris hereditamentis que 

fuerunt predicte Alienore nuper ducisse Somersete tempore mortis sue [faceret ]} 
per litteras suas patentes sub magno sigillo suo Anglie confectas gerentes datum 

apud Westmonasterium vicesimo die Januarii annis regnorum domini 
Philippi et predicte domine Marie nuper regis et regine Anglie primo et 

secundo [20 Jan., 1554-5] iidem nuper rex et regina peticioni predicte 
anuentes ac volentes quod idem Henricus comes Rutland et heredes sui essent 
restaurati et restituti ad omnia huiusmodi maneria dominia terras et tenementa 

- que fuerunt dicte Alienore nuper ducisse Somersete ac quod idem nunc comes 

Rutland et heredes sui haberent gauderent et possiderent plene et integre 

eadem dominia maneria terras et tenementa et cetera premissa que fuerunt 

dicte Alienore nuper ducisse Somersete iuxta tenorem actus restitucionis 
predicta inquisicione aut aliqua concessione sive dono vel breuibus patentibus 
dicte nuper regine vel aliorum progenitorum dicte nuper regine siue aliqua 

alia re causa vel materia in aliquo non obstantibus de gracia sua speciali ac 

ex certa sciencia et mero motu suis pro eisdem nuper rege et regina heredibus 

et successoribus suis dederunt et concesserunt eidem Henrico nunc comiti 

Rutland et heredibus suis totum ius statum titulum interesse possessionem 

exitus reuenciones redditus et proficua reuercionem et reuerciones remanere 
et demandas quecumque que habuerunt seu habere debuerunt seu heredes vel 
successores sui habere debuissent vel potuissent de velin dominiis et maneriis 

de Milverton Heighgrove iuxta Bridgewater et Edingworthe alias Egingworth 
in dicto comitatu suo Somersete Ac de et in dominiis et maneriis de 

Trevernailetias alias Trewerneleties Pensance Alwarden alias Alwarton et 

Moushole in comitatu Cornubie Ac de et in omnibus aliis dominiis maneriis 
terris tenementis et hereditamentis que fuerunt dicte Alienore nuper ducisse 
Somersete tempore mortis eiusdem ducisse adtunc in manibus et possessione 

dictorum nuper regis et regine vel alterius eorundem existentibus et quod idem 

Henricus nunc comes Rutland et heredes sui essent restaurati ad omnia et 

singula eadem maneria terras tenementa et hereditamenta que fuerunt predicte 

nuper ducisse tempore mortis sue ac tunc in manibus et possessione dictorum 

nuper regis et regine vel alterius eorum existencia necnon ad reuersiones et 

remanere eorundem et eorum cuiuslibet Et quod idem nunc comes et heredes 
sui haberent occuparent et gauderent et quod integre habere occupare et gaudere 

et possidere valuissent et potuissent omnia predicta dominia maneria terras 

tenementa et cetera premissa ac omnia alia terras tenementa et hereditamenta 

que fuerunt dicte Alienore nuper ducisse tempore mortis sue tuncin manibus vel 

possessione dictorum nuper regis et regine vel alterius eorum existencia predicta 

inquisicione seu possessione dicte nuper regine vel aliquorum progenitorum 

- eiusdem nuper regine inde aliqua vel alia re causa seu materia quacumque in 

_ aliquo non obstantibus omni ambiguitate occasione et questione inde sublata 
et penitus amota et non obstante prout per easdem litteras patentes hic in 

 euria in secunda parte originalium de annis primo et secundo predictorum 
a nuper regis et regine rotulo xlvij™° in custodia huius rememoratoris de recordo 

' See eentes inter alia plenius apparet Quarum quidem litterarum patencium 

etextu prefatus Henricus nunc comes Rutland fuit de et in predicto manerio 
Draycote Follyatt cum pertinenciis inter alia seisitus in dominico suo vt 
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de feodo Et ipse sic inde seisitus existens (sic) predictus finis leuatus fuit in 

curia dictorum nuper regis et regine apud Westmonasterium in crastino sancte 
Trinitatis annis regnorum eorundem nuper regis et regine tercio et quarto 

[1557] coram Roberto Broke Humfrido Browne Willelmo Stamforde et 
Jacobo Dyer adtunc justiciariis et aliis dictorum nuper regis et regine fidelibus 
tunc ibi presentibus inter prefatum Thomam Bowtell alias Bover et quandam 
Georgium Carleton generosum querentes et prefatum Henricum comitem 

Rutland et Margaretam uxorem eius deforcientes de predicto manerio de 

Draycote Folyatt cum pertinenciis inter alia vnde placitum conuencionis 

summonitum fuit inter eos in curia predicta scilicet quod predicti comes et 
Margareta recognouerunt predictum manerium cum pertinenciis inter alia 

esse ius ipsius Thome vt illa que iidem Thomas et Georgius habuerunt de 

dono predicti comitis et Margarete Et illa inter alia remiserunt et quieta 

clamauerunt de ipsis comite et Margareta et heredibus suis predictis Thome 
et Georgio et heredibus ipsius Thome imperpetuum Et preterea iidem comes 
et Margareta concesserunt pro se et heredibus ipsius comitis quod ipsi 

warrantizarent predictis Thome et Georgio et heredibus ipsius Thome manerium 

predictum cum pertinenciis inter alia contra predictos comitem et Margaretam 

et heredes ipsius comitis imperpetuum Et pro predicta recognicione remissione 

quieta clamacione warrancia fine et concordia iidem Thomas et Georgius 
dederunt predictis comiti et Margarete ducentas et quadraginta libras 
sterlingorum prout per cirographum finis predicti curie hic ostensum inter 
alia plenius apparet Cuius quidem finis pretextu prefati Thomas Bowtell alias 
Bover et Georgius Carleton generosus fuerunt de et in predicto manerio de 
Draycote Follyatte cum pertinenciis inter alia seisiti videlicet idem Thomas 

Bowtell alias Bover in dominico suo vt de feodo et predictus Georgius Carleton 
in dominico suo vt de libero tenemento Et ipsi sic inde seisiti existentes (sic) 
postea scilicet secundo die Julii dictis annis regnorum prefatorum nuper regis 
et regine tercio et quarto [2 July, 1557] prefatus Georgius Carleton per quoddam 
scriptum suum gerentem (sic) datum eisdem die et annis pro certis considera- 

conibus ipsum Georgium adtunc mouentibus remisit relaxauit et omnino de et 

pro seet heredibus suis. quietumclamauit predicto Thome Bowtell alias Bover 
per nomen Thome Bowtell alias Bover generosi et heredibus suis totum 

ius interesse et demandam sua que ad tunc habuit aut habere potuit 
de et in predicto manerio de Draycote Follyatte cum pertinenciis in 
dicto comitatu Wiltes Ac de et in omnibus illis terris tenementis et 

hereditamentis cum eorum pertinenciis in Draycote Follyatte et Swindon 
seu alibi in dicto comitatu Wiltes’ eidem manerio spectantibus et pertinentibus 
que ipsi prefati Georgius et Thomas adtunc habuerunt eis et heredibus suis 
coniunctim racione status et assurancie inde inter alia eis et heredibus suis 

per prefatum Henricum comitem Rutland ante tunc confectorum Ita quod 

nec ipse prefatus Georgius nec heredes sui nec aliquis alius nomine suo aut 
alicuius eorum aliqua ius titulum clameum vsum statum interesse seu 

demandam de aut in premissis aut aliqua inde parcella de cetero extunc 
exigere clamare seu vendicare potuerunt, sed ab omni accione iuris tituli 

clamei vsus interesse seu demande inde et cuiuslibet inde parcelle essent 

exclusi et quilibet eorum esset exclusus inperpetuum per scriptum suum 

predictum prout per idem scriptum curie hic ostensum inter alia plenius 
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apparet virtute cuius quidem scripti relaxacionis prefatus Thomas Bowtell 
alias Bover fuit solus seisitus in dominico suo vt de feodo de et in predicto 
manerio de Draycote Follyatt cum pertinenciis in predicto comitatu Wiltes’ 
quousque ipse a possessione sua inde per prefatum Johannem Souche militem 
nuper vicecomitem comitatus predicti colore breuis predicti minus iuste amotus 

fuit et expulsus Er picrr viTERius prefatus Thomas Bowtell alias Bover 
quod predictum manerium de Draycote in predictis litteris patentibus predicti 

nuper regis Edwardi sexti prius superius recitatis specificatum et per eundem 

nuper regem Edwardum sextum per easdem litteras patentes predictis 
Edmundo Mordaunt et Roberto Langley inter alia in-forma predicta datum 

et concessum Et predictum manerium de Draycote Folyatt cum suis pertinenciis 

in fine predicto superius inter alia similiter specificatum sunt vnum et idem 
manerium et non alia neque diversa ABSQUE HOC quod predictus nuper rex 

Edwardus sextus aliquod ius hereditarium habuit in manerio illo aut in aliqua 
inde parcella tempore confeccionis predictarum litterarum patencium prefatis 

Edmundo Mordaunt et Roberto Langley inter alia in forma predicta factarum 
aut -vnquam antea vel postea Er ABSQUE HOC Quop habetur aliquod recordum 
preter predictas litteras patentes prefati nuper regis Edwardi sexti dictis 

Edmundo Mordaunt et Roberto Langiey de manerio predicto cum pertinenciis 

in forma predicta inter alia confectas per quod liquere potest quod predictus 

nuper rex Edwardus sextus aliquod ius hereditarum habuit in manerio illo 
aut in aliqua inde parcella tempore confeccionis predictarum litterarum 
patencium prefatis Edmundo Mordaunt et Roberto Langley inter alia in forma 
predicta factarum aut vnquam antea vel postea Er aBSQuE HOC QuoD dictum 
Manerium cum pertinenciis de dictis nuper rege et regina tenebatur aut de dicta 

domina regina nunc tenetur in capite prout pro predicta domina regina nunc su- 

periussupponitur Er aBsque Hoc Quon habeturaliquod recordumpreter predictas 

litteras patentes prefati nuper regis Edwardi sexti predictis Kdmundo Mordaunt 

et Roberto Langley de manerio predicto cum pertinenciis in forma predicta 

inter alia confectas per quod liquere potest quod manerium predictum cum 
pertinenciis de dictis nuper rege et regina tenebatur aut de dicta domina 
regina nunc tenetur in capite prout pro predicta domina regina nunc 

superius supponitur QUE OMNIA ET SINGULA prefatus Thomas Bowtell 

alias Bover paratus est verificare prout curie &e. vnde non intendit 
quod dicta domina regina nunc ipsum de aut in premissis vlterius impetere 
seu occasionare velit Et petit iudicium quod manus dicte domine regine 

nunc a possessione sua predicti manerii de Draycote Folyatt cum suis 

pertinenciis amoveantur Quodque ipse ad possessionem suam eiusdem manerii 

cum suis pertinenciis vnacum exitibus et proficuis inde a tempore capcionis 

dicti manerii in manus prefate domine regine nunc restituatur Er QUIA CURIA 
vult habere deliberacionem in premissis antequam vlterius &c. datus est dies 
prefato Thome Bowtell alias Bover in statu quo nunc vsque a die sancte 
Trinitatis in quindecim dies ad audiendum et faciendum quod &. AD QuEM 
DIEM predictus Thomas Bowtell alias Bover venit hic in propria persona sua 
Et ob causam predictam habet diem vlterius in statu quo nunc vsque a die 
sancti Michaelis in quindecim dies ad audiendum et faciendum quod &c. Ab 
QUEM DIEM predictus Thomas Bowtell alias Bover venit hic in propria persona 
sua et petit judicium suum vt prius Er QUuIA VIDETUR baronibus ad judicium 
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in premissis non fore procedendum antequam fiat hic scrutinium pro dicta 
domina regina nunc in premissis IDEo coNcoRDATUM EST inter barones hic 
quod fiat huiusmodi scrutinium in premissis Ex super Hoc datus est dies 
prefato Thome Bowtell alias Bover in statu quo nunc vsque octabas sancti 
Martini ad audiendum et faciendum quod &. AD QUEM DIEM dictus Thomas 

Bowtell alias Bover venit hic in propria persona sua et medio tempore scrutatis 

rotulis memorandorum recordis inquisicionibus ac aliis evidenciis huius curie 

pro domina regina in premissis et premissa concernentibus non est compertum 

penes scaccarium hic quod predictum manerium de Dracote Follyatt de 
aliquibus progenitoribus predicte domine regine nunc tenebatur Aut modo de 
eadem domina regina nunc tenetur in capite nec aliter per seruicium militare 

Er suprEer Hoc predictus Thomas Bowtell alias Bover petit judicium suum vt 

prius Er Ginpertus Gerard armiger attornatus domine regine nunc generalis 

qui pro ipsa sequitur Quia per scrutineum predictum pro predicta domina 

regina nunc in premissis debito modo factum non apparet predictum manerium 

de Draycote Folyatte per aliquod recordum penes scaccarium hic remanens de 
aliquibus progenitoribus predicte domine regine aut de eadem domina regina